
Name Vorname JG Verein Klasse Klasselang EllscheidMehre GerolsteBirgel Punkte Platz
Schäfer Niklas 2005 SV Ellscheid M11 Kinder M11 1 1 2 4 1
Priwitzer Tobias 2005 DJK Kelberg M11 Kinder M11 1 2 2 4 5 2
Jordan Sophia 2006 DJK Kelberg W10 Kinder W10 1 1 3 5 1
Hauer Jule 2007 Athletic‐Team Wittlich W9 Kinder W9 1 1 1 3 1
Michels Anna 2007 VfL Jünkerath W9 Kinder W9 2 2 1 5 2

Kinder U12



Name Vorname JG Verein Klasse Klasselang EllscheiMehrenGerolstBirgel Punkte Platz
Zinn Maurice 2004 DJK Kelberg M12 Jugend M12 1 1 1 3 1
Ant Lukas 2003 LG Vulkaneifel M13 Jugend M13 1 1 1 3 1
Priwitzer Felix 2003 DJK Kelberg M13 Jugend M13 2 2 3 3 7 2
Fuchs Constantin 2002 Wittlicher TV M14 Jugend M14 2 1 1 4 1
Markus Leon 2002 SC Bleialf M14 Jugend M14 5 2 1 2 5 2
Gottfried David 2001 DJK Kelberg M15 Jugend M15 1 2 1 5 4 1
Ganser Andre 2001 Vfl 09 Jünkerath M15 Jugend M15 1 2 6 9 2
Lues Jana 2004 DJK Kelberg W12 Jugend W12 1 1 2 2 4 1
Klein Lena 2002 SC Bleialf W14 Jugend W14 1 1 1 1 3 1
Vernikov Sonja 2001 Ohne Verein W15 Jugend W15 2 1 1 4 1
Gilles Alexandra 2001 SC Bleialf W15 Jugend W15 5 2 3 10 2

Jugend U16



Name Vorname JG Verein Klasse Klasselang EllscheMehrenGerolst Birgel Punkte Platz
Fischer Simon 1988 LG Vulkaneifel M Männer 1 1 1 3 1
Meyers Mischa 1995 LG Vulkaneifel M Männer 2 2 1 5 2
Bell Lorenz 2000 VfL Jünkerath MJU18 männliche Jugend U18 1 2 1 2 4 1
Fuchs Maximilian 2000 Wittlicher TV MJU18 männliche Jugend U18 2 1 2 1 4 1
Vernikov Johni 1999 Hauptschule Mechernich MJU18 männliche Jugend U18 3 3 4 3 9 3
Markus Daniel 2004 SC Bleialf MJU18 männliche Jugend U18 6 5 4 15 4
Krämer Moritz 1997 Tri‐Team SV Gerolstein MJU20 männliche Jugend U20 1 1 1 3 1
Nickels Marco 1980 LG Vulkaneifel MM30 Männer M30 2 1 2 5 1
Laumers Michael 1980 SC Bleialf MM30 Männer M30 3 2 3 8 2
Gottfried Niko 1970 LG Vulkaneifel MM40 Männer M40 1 1 1 1 3 1
Betz Marc 1970 Couch ist nicht die Lösung MM40 Männer M40 2 2 2 6 2
Ringel Michael 1974 LG Laacher See MM40 Männer M40 4 3 5 4 11 3
Willems Günter 1966 SV Neunkirchen‐Steinborn MM50 Männer M50 1 1 1 1 3 1
Nospes Peter 1960 LG Meulenwald Föhren MM50 Männer M50 2 2 2 6 2
Krämer Stefan 1963 Tri Team SV Gerolstein MM50 Männer M50 4 2 4 10 3
Mauren Ludwig 1964 DJK Kelberg MM50 Männer M50 3 5 5 13 4
Junk Albert 1958 VfL Hillesheim MM50 Männer M50 6 7 6 19 5
Schröder Heinz‐Leo 1964 MM50 Männer M50 7 8 7 22 6
Heiseler Gerd 1952 SV Wittlich MM60 Männer M60 2 1 1 4 1
Theißen Paul 1947 SC Kall MM60 Männer M60 3 2 1 6 2
Klaeren Antoinette 1962 PST Trier MW50 Frauen W50 1 2 1 4 1
Kaster Lena 1994 LG Vulkaneifel W Frauen 1 1 1 3 1
Klinkhammer Gina 1999 LG Vulkaneifel WJU18 weibliche Jugend U18 2 1 1 4 1
Klein Lena 2002 SC Bleialf WJU18 weibliche Jugend U18 3 3 2 8 2
Gilles Alexandra 2001 SC Bleialf WJU18 weibliche Jugend U18 2 4 3 9 3

Mittelstrecke nach Klassen



Name Vorname JG Verein Klasselang EllscheiMehren Gerolst Birgel Punkte Platz
Kaster Lena 1994 LG Vulkaneifel Frauen 2 2 1 5 1
Klinkhammer Gina 1999 LG Vulkaneifel Frauen 3 1 2 6 2
Klaeren Antoinette 1962 PST Trier Frauen 4 7 4 15 3
Klein Lena 2002 SC Bleialf Frauen 7 5 3 15 3
Fischer Simon 1988 LG Vulkaneifel Männer 1 1 2 4 1
Krämer Moritz 1997 Tri‐Team SV Gerolstein Männer 2 1 1 4 1
Gottfried Niko 1970 LG Vulkaneifel Männer 3 4 4 2 9 3

Mittelstrecken-Gesamtwertung



Name Vorname JG Verein Klasse Klasselang Ellsche MehrenGerolstBirgel Punkte Platz
Vernikov Sonja 2001 Ohne Verein W Frauen 1 1 1 1 3 1
Becker Tamara 1991 SV Wallenborn W Frauen 2 2 3 7 2
Häp Daniela 1985 Vulkanbiker Daun W30 Frauen W30 2 1 1 4 1
Jehnen Tanja 1978 Vulkanbiker Daun W35 Frauen W35 1 1 1 3 1
Geiken Annette 1967 Team RWE W45 Frauen W45 1 1 1 3 1
Emmerichs Andrea 1962 LG Vulkaneifel W50 Frauen W50 1 1 1 1 3 1
Duppich Yannik 1990 LG Dorsten M Männer 1 1 1 3 1
Krämer Nicolas 1995 LG Vulkaneifel M Männer 2 2 1 5 2
Gillenkirch Patrick 1993 LG Pronsfeld‐Lünebach M Männer 3 2 4 9 3
Kurth Alexander 1988 Feuerwehr Neroth M Männer 4 6 4 14 4
Laumers Michael 1980 SC Bleialf M35 Männer M35 2 1 2 5 1
Krämer Dietmar 1979 LT Kelberg M35 Männer M35 5 3 1 3 7 2
Nickels Marco 1980 LG Vulkaneifel M35 Männer M35 4 3 4 11 3
Plein Christian 1977 Vulkanbiker Daun M35 Männer M35 8 6 2 16 4
Kober Alexander 1974 SC Niederstadfeld M40 Männer M40 1 1 1 1 3 1
Rohr Jürgen 1972 B‐TEAM Eifel M40 Männer M40 3 3 3 9 2
Ringel Michael 1974 LG Laacher See M40 Männer M40 4 5 5 3 12 3
Högner Oliver 1971 SV Neunkirchen‐Steinborn M45 Männer M45 1 1 2 4 1
Heinrichs Uli 1968 Vulkanbiker Daun M45 Männer M45 2 3 3 1 6 2
Köchner Markus 1970 M45 Männer M45 3 5 4 2 9 3
Betz Marc 1970 Couch ist nicht die Lösung M45 Männer M45 8 6 3 15 4
Pelzer Marco 1967 LT Mertesdorf 2001 e.V. M45 Männer M45 6 7 8 21 5
Nolles Alwin 1963 LG Meulenwald Föhren M50 Männer M50 1 1 1 3 1
Willems Günter 1966 SV Neunkirchen‐Steinborn M50 Männer M50 4 2 2 2 6 2
Reiser Jürgen 1963 Team RWE M50 Männer M50 3 1 3 7 3
Nospes Peter 1960 LG Meulenwald Föhren M55 Männer M55 2 1 1 4 1
Plein Winfried 1957 VFL Hillesheim M55 Männer M55 5 4 2 11 2
Krämer Toni 1956 VFB Ahbach M60 Männer M60 1 1 1 3 1
Hammann Theo 1954 SV Wintrich M60 Männer M60 2 2 1 5 2
Kaiser Hans 1951 LG Vulkaneifel M65 Männer M65 2 1 1 4 1
Baum Jürgen 1949 ohne Verein M65 Männer M65 2 4 2 2 6 2
Freymuth Jürgen 1949 VfB Ahbach M65 Männer M65 3 7 3 13 3

Langstrecke nach Klassen



Schmülgen Josef 1938 TUS Schmidt M75 Männer M75 1 1 1 3 1
Vilvo Konrad 1938 TV Huchem‐Stammeln M75 Männer M75 2 2 2 6 2



Name Vorname JG Verein Klasselang EllscheiMehrenGerolste Birgel PunktePlatz
Duppich Yannik 1990 LG Vulkaneifel Männer 1 1 1 3 1
Krämer Nicolas 1995 LG Vulkaneifel Männer 2 2 1 5 2
Nolles Alwin 1963 LG Meulenwald Föhren Männer 3 2 3 7 3
Geiken Annette 1967 Team RWE Frauen 1 2 1 4 1
Vernikov Sonja 2001 Ohne Verein Frauen 2 3 1 2 5 2
Emmerichs Andrea 1962 LG Vulkaneifel Frauen 12 4 2 5 11 3

Langstrecke Gesamtwertung
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